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~ NIPTI K 64105813 Q
j Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» Te ardhura te perjashtuara [
» Te ardhura te tatushme me 20 % 14,086,568 10,662,214

» Te ardhura te tatushme me 10 % | |
p Té ardhura Vieresuara nga Tatimet ] [ =
» |Lénda ¢ paré dhe materiale té konsumueshme G Y

1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
21 Té tjera shpenzime (Kosto Aktive )

» Shpenzime t& personelit | 8,873,563 | 6,240,081
1 Paga dhe shpdrblime | 7136603 4933276
2 | Shpenzime té sigufimeve shogérore/shéndetsore (paraqilur vegmas | 1,736,960 | 1,308,775

nga shpenzimet pér pensionet)

» Shpenzime te ndryshme (furnitura )

» Shpenzime konsumi dhe amortizimi | 307,598 | 325,202
- Shpenzime té tjera shfrytézimi . 2,319,111 | 1,78561 3
» Téardhura té tiera | R

Té ardhura nga njésité ekonomike ki ka interesa pjesémarrése (paragitur

vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) _

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé & aktiveve afalgfata
|{paraqitur vegmas fé ardhurat nga njgsité ekonomike branda grugit] | [
Interesa té arkétueshem dhe t& ardhura 16 era 18 ngjashme (paraqitur 539 561
vegmas té ardhurat nga njésité gkonomike branda grupit)

> Zhvierdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
| aktive afatshkurtra

» Shpenzime financiare ) { 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngiashme (paragitur vegmas
| |shpenzimet per t'u paguar fek njgsité ekanomike brenda grupit)
2’ Shpenzime 18 tjera financiare inferesa.

| '_P}esa e:.l fitimithumbjes nga pjesémarrjet

» Fitimi/Humbja para tatimit : | 2,586,826 | 2,201,908
|Shpenzime te pazbritshme 40,908 160,000

» Shpenzimi i tatimit mbi fitimin : | 394,460 | 330,286
| 1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin | 384160 330,286
| 2 Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré )

) 3| Piesa e latim ftimit t& plesgmarnave | |

»  Fitimi/Humbja e vitit d % 2192685 | 1,711,623
» Fitimi/Humbja pér: : 0 {ora
|Pranarél e njésise ekonomike meéme
Interesal jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

r Pershknmi | Elementeve g L S L
» Fitimi/Humbja e vitit | 2,192,665 | 1,711,623

Te ardhura 1 tjera gjithepérfshirese pér vitin : 0 _ 0
|Diferencal {+{-) nga pérkthimi | monedhes ne veprimtari & huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale ]
| Diferencat {+(-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& moajtura per shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarnet

B Total | te ardhurave t tiera gjitheperfshirése pér vitin PEFESAAE | (0T 0
» Totall | t& ardhurave gjitheperfshirése per vitin : | 14,087,007 10,562,775
» Totali | t& ardhurave/humbjeve gjithéperfshirése pér. 4 0 : 0

Pronarét e njésisé ekonomike méme
interesat jo-kontrolluese




